

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת תולדות, כ"ח מרחשון ה'תשס"ה (12.11.04)



לכתוב ולדווח למלך המשיח

התופעה אינה יכולה להיות מוסברת בגאונות או זיכרון פינומינלי. ההסבר היחיד הוא היותו - ראש בני ישראל שבכל הדורות, הנשמה הכללית והכוללת את כלל נשמות ישראל!

חדשות טובות

בית חב"ד בטרמינל החדש

● במסגרת המעבר לטרמינל 3 החדש, הקצתה 'רשות שדות התעופה' לבית חב"ד במקום, בראשות הרב נחמן מיינצ'יק, שני מקומות מכובדים. המקום הראשון נמצא בתחילתו של האולם הגדול בו נמצאים רשתות החנויות הגדולות הפטורות ממכס, והשני 'בית חב"ד' המרכזי אשר גודלו כפול מבית חב"ד הקודם, ממוקם באולם היוצאים.

כרבע מליון אנשים ביום (!) יחשפו לפעילות בית חב"ד החדש, בהם: מבצע תפילין, בשורת הגאולה, חלוקת נרות שבת קודש, יין לקידוש, תפילת הדרך ומידע על מוקדי חב"ד בעולם.

חדשות מבצלאל המספר

● לאחר הצלחתה של קלטת-סיפור "הבית המסתורי", סיפור מתולדות אדמו"ר הזקן, בביצוע "בצלאל המספר", הופקה בימים אלה קלטת-סיפור חדשה, לקראת חג הגאולה וראש השנה לחסידות י"ט כסלו.

הפקות משיח

● להקת "שיר חדש" הפיקה לאחרונה דיסק חדש (סינגל) ובו השיר "יחי המלך". ביצוע, הלחנה ועיבוד של אביאל ואוריה בן עמי ואלי יעקב ארנסט. לפרטים: בן עמי רח' עזרא 41 רחובות.

● דגלון מנצנץ. גירסה חדשה של דגלון משיח, המוצמד לדש הבגד שווק לראשונה בכינוס "ברוכים הבאים" בראשל"צ. האורות המרצדים מופעלים ע"י סוללה זעירה.

מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

ולהגיב "און לייך" לאין סוף הנתונים מהתחום הרוחני והגשמי שבעולמנו, המזורמים אל הרבי שליט"א מלך המשיח ללא הרף, מרבבות רבות של אנשים בארץ ובעולם. מידע אירגוני, טכנולוגי, חינוכי, תורני הזורם ממוסדות אין ספור.

אלפי כתבי עת, חוברות וספרים היו"ל ברחבי העולם זורמים אליו באופן שוטף. אין ספור של סיפורים אישיים, התלבטויות בכל תחומי החיים, שכל אחד מהם נחשב ל"עולם מלא". ולאחר כל זאת ממשיך הרבי שליט"א מלך המשיח לדרוש ולתבוע לכתוב ולכתוב "כיון שכאן נוגע לדעת על כל המתרחש בעולמנו ובפרטיות".

אלוקות בגלוי

התופעה אינה יכולה להיות מוסברת בגאונות או זיכרון פינומינלי. ההסבר היחיד הוא היותו - ראש בני ישראל שבכל הדורות, הנשמה הכללית והכוללת את כלל נשמות ישראל, כפי שהיא מאוחדת עם עצמותו ומותו ית'!

בין אם התופעה מובנת לנו או לא, אחת היא בקשתו הברורה מכל אנשי הדור: לכתוב ולדווח - ולעת עתה באמצעות האגרות קודש - על מעשים טובים שפעלנו בנו ובסביבתנו. על אנשים שקרבנו לתורה ומצוות, ללימוד ענייני גאולה ומשיח ולהפצת בשורת הגאולה.

מכאן גם שעלינו לכתוב ולבקש את ביטולה של הממשלה שרצתה לעקור יהודים מאדמתם, לכתוב ולדרוש את התגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו עכשיו

מאז עלייתו לנשיאות, עודד הרבי שליט"א מלך המשיח את נושא הכתיבה אליו. בעיקר בקשתו לקבל דיווחים על עשייה ובשורות טובות, כשהוא מקבל בחיוב גם כל פניה לבקשת ברכה, עצה או הדרכה בכל תחום שהוא.

התופעה בהחלט מעוררת את השאלה, מה העניין? מהי החשיבות הגדולה בזה? בפרט שהדבר נעשה לאחד מהסימנים המובהקים למדת ההתקשרות אל הרבי שליט"א מלך המשיח.

השאלה מקבלת עוצמה כפולה ומכופלת, לנוכח העובדה שמעגל הפונים אל הרבי שליט"א מלך המשיח הולך וגדל במהלך השנים. מדהים לראות את היקפו של המידע המוזרם לכתובת האחת, לאיש האחד.

ביטוי מדהים

התבטאות מפליאה של הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא זה, מעמידה אותנו מול משהו שאינו נתפס כלל במוח אנושי, גם לא בדמיון הכי פרוץ.

במכתב מיום י"א שבט

ה'תשי"ד, עונה הרבי שליט"א מלך המשיח למישהו השואל מדוע אינו זוכה למענה על מכתביו. לאחר אריכות ההסבר תובע ממנו הרבי שליט"א מלך המשיח אשר עליו והסובב אותו להמשיך ולכתוב אליו. וזאת מדוע? משום "שכאן נוגע לדעת על כל המתרחש בעולמנו ובפרטיות" ולכן יש להמשיך ולכתוב בתמידות.

קוראים שוב ושוב את המילים והאותיות, אך מתקשים לעכל. כיצד ניתן לקלוט, לעבד



השמחה העצומה בכנס "ברוכים הבאים" בראשל"צ הזכירה במשהו את ההקפות שמחת תורה ב-770" (ראה עמ' 4)



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

ברכות יצחק

תחושת האפסיות גרידא. אדרבא, עניינה הוא חיובי - דווקא משום שהוא בטל, ביכולתו להתקרב יותר להקב"ה.

ואדרבא: מידת ההתקרבות להקב"ה ע"י הקדמת הביטול היא בייתר שאת מההתקרבות שמצד האהבה לבדה. כי מאחר שמדת האהבה קשורה עם הרגשת מציאות עצמו והרי האדם הוא נברא בעל גבול, לכן, גם מדת התקרבותו להקב"ה היא בהגבלה. ואילו כשאדם מבטל את עצמו, ע"י שמעורר בנפשו את מידת היראה, הרי הוא מכשיר את עצמו להיות כלי להתגלות אלוהות שלמעלה ממדידה והגבלה.

תגבורת השפע

זהו גם הסבר לבקשה (בתפילת אלוקי נצור): "ונפשי כעפר לכל תהיה פתח לבי בתורתך". דווקא ע"י הקדמת הביטול "ונפשי כעפר לכל תהיה", זוכה האדם לפתיחת הלב האמיתית "בתורתך".

היראה אצל יצחק, הייתה הכנה והכשרה לשמחה ופתיחת הלב בעבודת ה' הבאה ע"י הביטול. ולכן נקרא שמו יצחק - מלשון צחוק ושמחה, ביטוי להרחבה ללא הגבלה, שהרי שמחה פורצת כל הגדרים - ביראה ובביטול של יצחק מתגלית תגבורת החיות הרחבות האמיתית דקדושה.

וזהו הטעם שדווקא אצל יצחק מצינו ברכה בריבוי שלא מצינו דוגמתה לא באברהם ולא ביעקב - כי דווקא ע"י מדת היראה דיצחק נמשכת תגבורת השפע שמלמעלה ממדידה והגבלה. ברכת (ישעיהו סג, ז) "רב טוב לבית ישראל.. כרוב חסדיו". (משיחת ש"פ אחרי תשמ"א)

רגילה, כנאמר ויגדל האיש גו' עד - כי גדל מאד - תכלית החסד והגדלות. כך גם ביחס לפסוק (יהושע כד, ג) **וארבה את זרעו (ע"י אשר) ואתן לו את יצחק ועוד.**

להבנת העניין יש לציין את ההבחנה שבין **אהבה** מדתו של אברהם, **ליראה** מדתו של יצחק:



הביטול מאפשר קירוב

עניינה של אהבה הוא קירוב האוהב אל הנאהב. תנועה נפשית זו, אינה התבטלות האוהב כלפי הנאהב, אדרבא, באהבה מורגשת מציאות האוהב, שהוא נעשה קרוב; משא"כ יראה עניינה הוא - שהאדם מתבטל ומאבד תוקפו ומציאותו כלפי זה שירא ממנו.

בעבודת ה' מתבטא החילוק בין שתי מידות אלה: האהבה מעוררת התקרבות האדם להקב"ה, ואילו היראה פועלת באדם הרגש של ביטול ושפלות לפניו ית'.

יש להדגיש, כי הרגשה זו של ביטול לפניו ית' אינה באה להנמיך את רוח האדם ולטעת בו את

"ואלה תולדות יצחק בן אברהם". בנוגע לענינו ועבודתו של יצחק מצינו דבר והיפוכו: ידוע שמדתו של יצחק היא מדת היראה, כלשון הכתוב (ויצא לא, מב) "ופחד יצחק", שבזה נתייחדה עבודתו של אברהם משל יצחק: עבודת אברהם היא במדת האהבה והחסד, "אברהם אוהבי" (ישעיהו מא, ח), ושל יצחק - במדת היראה והפחד.

אמנם לאיך - כמה ענינים ביצחק מורים על קשר ושייכות גדולה דווקא למדת האהבה והחסד:

חסד, שמחה ושפע ביצחק

(א) זמן לידתו: אמרו חז"ל (ראש השנה, יא, א ועוד) "בפסח נולד יצחק", וידוע ששלוש הרגלים הם כנגד הג' אבות - פסח כנגד אברהם, שבועות כנגד יצחק וסוכות כנגד יעקב. ונמצא, שלידת יצחק הייתה ברגל שכנגד אברהם שעניינו הוא - חסד.

(ב) שמו: "יצחק" הוא מלשון "צחוק" - על שם "צחוק עשה לי אלקים" (וירא כא, ו), ענין של שמחה. והרי שמחה היא תנועה הפכית ממדת היראה והפחד - ואעפ"כ נקרא יצחק בשם המורה על שמחה.

(ג) בכללות ענינו מצינו השפעת חסד בלתי

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת תולדות	
ירושלים	4:06 - 5:19
תל אביב	4:20 - 5:21
חיפה	4:10 - 5:19
ניו יורק	4:22 - 5:29

הפטרה: מחר חודש. (שמואל א, כ יח - מב)
מברכים החודש - בסדר המולד: יום ו. ש. 2. ד. 4. 1. ח.

ראש חודש: יום ראשון
המנים לפי שעון חורף

י"ב ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי
משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. פל" 03-658-4633
(תמונת כ"ק אד"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

פרשת תולדות

ויגדלו הנערים ויהי עשו איש יודע ציד (תולדות, כה, כז)

"יודע ציד": לצוד ולרמות את אביו בפיו... שהוא מדקדק במצוות. (רש"י)

"ברע" שני סוגים: רע גלוי, היינו שכבר במבט ראשון אפשר לגלותו ולכן קל יותר לטפל בו; ורע נסתר. רע זה איננו נראה כרע, ולפעמים ניתן אפילו לטעות בו; ולחשוב כי הוא טוב.

המלחמה ברע הנסתר קשה יותר, מפני שראשית עליו לזהותו בוודאות ורק אח"כ אפשר לתקנו.

עשו הרשע הוא סמל הצביעות. מחוץ לבית אביו יצחק הוא היה עושה ככל העולה על רוחו, ובה בשעה הקפיד לבוא

מדי-פעם אל אביו ולשאול אותו שאלות הלכתיות. הצביעות - הסתרת הרע, היא מהותו של עשו, "אבי אדום".

ועל ידי תיקון הרע הנסתר נגיע לקיום הייעוד: "ועלו מושעים בהר ציון לשפוט את הר עשו והיתה לה' המלוכה".

(פניני גאולה. עפ"י ליקוטי-שיחות לפרשת תולדות תש"ו)

ויחפרו עבדי יצחק בנחל וימצאו שם באר מים חיים (תולדות, כו, ט)

ובבאר השלישית לא רבו עליה, כי הבית המקדש השלישי יבנה על ידי מלך המשיח, שנאמר בו "לסרבה המשרה ולשלום אין קץ". כי אך שלום ואמת יהיה בימיו, ועל כן נקרא רחובות כי אז ירחיב ה' את גבולם. (כלי יקר)

דבר מלך

יש את ההתגלות

"מנחם (גאולה) היא ההתחלה שבאה לפני כל ענייני הירידה, כמאמר חז"ל שמיד בתחילת הבריאה הייתה רוחו של משיח", כיון שהגאולה היא היסוד והפנימיות של כל העניינים.

(שבת פנחס ה'תתנש"א)

מזל טוב

לר' בוריס וזוגתו אלה שיחיו קליגר להולדת הבת יעל תי' ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים תניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל תב"די מוסמך ותק 12 שנה
הרב יוסף קורנט שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
www.hageula.com

שלימות הארץ

מתוך מאמרו של עו"ד אליקים העצני

ההתייחסות הרגישה והאהודת של התקשורת, לקראת מותו של ערפאת ימ"ש, מצריכה כתיבת תזכורת על "השיגור" של הצורך, כדי שלא נשכח במי מדובר. המאמר בשלימותו באתר ערוץ 7.

ירידתו של ערפאת ימ"ש למדור השמור לו בגיהנום

על ירידתו של ערפאת למדור השמור בגיהנום למרחצי המונים אמר האלוף עמוס גלעד "כאשר ערפאת ייאסף אל אבותיו... התקשורת גם ידעה לומר "הולך לעולמו" או "נפטר" ("כיניו כבוד למת" - מילון גור) ובקושי שמענו, ולו את המונח הניטרלי - "מת".



עו"ד אליקים העצני

בתקשורת עסקו בדרכו של ערפאת כפוליטיקאי, אך מעט מאד על היות דרך זו זרועה אלפי ואולי רבבות גוויות. אף מילה על היותו אבי הטרור המדיני בתקופה המודרנית:

רוצח הספורטאים במינכן, רוצח ילדי אביבים, רוצח אוטובוס כביש החוף, רוצחו של קלינגהופר שהושלך לים על כסא גלגלים, רוצח טבחוי בית הדסה, רוצח נוסעי "אל-על", רוצח אלפי נוצרים בלבנון, רוצחם של כ-1,500 קרבנות שלום-אוסלו, האיש שחולל את מלחמת 4 השנים האחרונות וקבע את כלליה - ריסוק איברים בשווקים, בבתי הקפה, באוטובוסים, האיש שבחתימתו אישר את הרציחות ומימן את המרצחים. לא רק דמנו על ידיו, הוא כולו טובל בו, ועפ"י התבטאויותיו שנרשמו והוקלטו - צמאנו, כיורשו של המופתי בעל בריתו של היטלר, הוא לדם יהודי.

מה קרה לנו?

שפתנו, ראי תרבותנו, יודעת לבטא רגשות אנוש טבעיים כלפי רבי-טבחים ורשעי עולם: היטלר - "ימה שמו"; אדריאנוס - "שחיק עצמותיו"; טורקומודה וחמלניצקי - "שם רשעים ירקב".

מה פשר הנכות הרגשית שדבקה באליטות שלנו, שאינן מסוגלות עוד לבטא כאב, זעם, בוז, תיעוב או נקם כלפי צוררים ומשנאים, מבקשי נפשנו ושופכי דמנו?

כשעורו של אדם אינו מגיב עוד על דקירה, כשאיבר חולה אינו משדר עוד כאב, סימן שהחיים בסכנה. ומה, כאשר הנפש הלאומית אטומה והלב מאובן? מה זה, אם לא היחלשות רצון הקיום?

רק מי שאינו דוחה עוד דחייה מוחלטת, מיידית ורפלקטיבית, את המתועב שבחטאים - רצח שיטתי של תינוקות וילדים, רק מי שתגובתו על כל אלה כבר נעשתה מרוחקת, קרה, מתונה, מסוגלת ויחסית, כשל מתבונן זר מן הצד, רק הוא מסוגל לומר על רוצח המונים "הלך לעולמו".

.. וחוגי ראש הממשלה כבר רומזים על נכונות לקבורו באבו-דיס, כלומר בירושלים. את עצמות אייכמן שחקנו עד דק זרנינו בים התיכון. מה ארע לנו מאז? איך נשתנינו?

נפלאות עכשיו

זקן ממתיק את הדינים

המשיח ולבקש את ברכתו. אכן התשובה באגרות קודש הכילה דברי הרגעה והבטחה ל"בשורות טובות!"

מועד המשפט הלך והתקרב ועימו גדל הלחץ הנפשי, בפרט שהעו"ד טוב ושוב אינו מבטיח לו שום מוצא "ועל פחות מזה יושבים ישראלים לא מעטים בכלא" אמר לו.

בערב המשפט הוא נסע שוב ל"770", להיוועץ עם קרוב משפחתו השוהה שם לשנת לימודים (קבוצה).

"קבל על עצמך, החלטה טובה, כדי להמשיך את הברכה" האיץ בו קרובו, "ואולי תפסיק להתגלח ותקבל על עצמך לגדל זקן, זה ממתיק את הדינים.."



ר' טובי והבה

קרובי היראה מעט והשיב "או. קיי. אני מקבל, בלי נדר, לגדל זקן שלם".

ביום רביעי ל"ט מרחשון כשהגיע לבית המשפט, המתח היה בשיאו. גם העו"ד היה שותף למתח, אך מהרגע בו נכנס השופט הסתמן שהולך להיות כאן משהו לא רגיל.

השופט היה די מברר ונראה "מבוסס" (היה זה יום לאחר נצחון בוש, בפעם השניה בבחירות לנשיאות בארה"ב, השופט היה נראה מרוצה מהתוצאות).

כאשר העו"ד רצה לקום ולסגור על מרשו, ביקש השופט שדווקא הנאשם ידבר. קרובי קם והחל לספר את הדברים כהווייתם. הוא הביע צער על כך שלא ידע את החוק וכו' וכו'.

השופט (שהמשיך להיות מחוייך) חשב מספר דקות שנחשבו כנצח, ולבסוף פסק כי הוא מתרשם מאמיתיות קרובי והוא סוגר את התיק בעניין ה"גרין קארד" הכפול...

ואז בא הנס השני. "ובנושא הרשיון נהיגה, אמר, היות והתרשמתי מאוד מכינות הדברים, אני פוסק רק 3 חודשי שלילת רשיון".

השופט היכה בפטיש העץ, על הדוכן ופנה לתיק הבא. קרובי ועורך דינו הביטו זה בזה המומים. רק הערת השופט שנאמרה שוב, החזירה אותם למציאות הניסית: "לא שמעתם את הפטיש?" כבר סגרתי את התיק.

אוצר האגרות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח, ישנם כמה התייחסויות לחשיבות והחובה שבגידול הזקן. בין הטעמים למעלת הזקן, מצויין כי שורשו הרוחני-אלוקי של הזקן, הוא בי"ג מדות הרחמים של הקב"ה ובכך הוא ממתיק דינים!

בהתוועדות השבת, סיפר הרב טובי והבה מבת ים, סיפור "טרי" על המתקת דינים כזו.

"קרוב משפחתי שהיגר לארה"ב לפני שנים אחדות, נדהם לגלות לפני מספר שבועות, מכתב זימון לבית המשפט מטעם מדינת ניו-יורק.

בכתב האישום נאמר, כי הוא הגיש את בקשתו לאישור עבודה בארה"ב - "גרין קארד" בשתי מדינות, מבלי לבטל את אחת הבקשות.

מבחינת הרשויות קבלת ה"גרין קארד" הכפול נחשבת למימרה, כאשר לדברי עורך-דינו העונש בחוק הוא גירוש מידי או 6 שנות מאסר!

ומצרה לצרה. לפני מספר שנים, בהקשר לתאונת דרכים בה היה מעורב, בהיותו די מבולבל, הוא מסר לשוטרים מספר זהות לא נכון. וכעת "התעוררו" השלטונות וביקשו לשלול את רשיונו לצמיתות.

עד אז, הוא עסק לפרנסתו כסוכן מכירות שמרבה בנסיעות ברחבי המדינה. האפשרות של שלילת הרשיון הייתה עלולה לפגוע בו קשות וכבר קיבל התראה לפיטורים משני מקומות העבודה שלו, אם לא תבוטל התביעה.

בשלב זה התעוררו הנימים החב"דיים שהיו חבויים אצלו. בילדותו למד בב"ס חב"ד ועתה החליט להגיע לבית רבינו - "770" ולהיוועץ שם עם קרוב משפחה נוסף, מה לעשות.

שם כשהגיע ל"770" הוא התפלל מעומק ליבו וביקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח להצלתו מכל התביעות שנחתו עליו לפתע פתאום.

אחד מבחורי הישיבה הציע לו, לכתוב על כך לרבי שליט"א מלך

מים של נפלאות



ערכה מהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח הזמנה טלפונית בכרטיס אשראי, הישר לביתי!

רהמונות: 03-658-4633



מטה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

עמידה תקיפה

עמידה תקיפה לא מפריעה לשלום כלל וכלל. להיפך: כאשר הצד השני שומע שישנה סברה להחזיר משהו, זה מה שגורם לאינטימאדה וכל שאר הדברים שאינם רצויים כלל וכלל.

(לרון נחמן, ראש עיריית אריאל. כ"ז אדר שני תשמ"ט)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ז"ל	מרושן פרק ליום
ה' כו פרק כא-כג.	הל' שבת	פרק ה. הל' תרומות..
ה' כז פרק כד-כו.		פרק ט.
ה' כח פרק כז-כט.		פרק י.
ה' א פרק ל. הל' עירובין.. בפרקים אלו. פרק א-ב.		פרק יא.
ה' ב פרק ג-ה.		פרק יב.
ה' ג פרק ו-ח.		פרק יג.
ה' ד הל' שבת י"ט.. בפרקים אלו. פרק א-ג.		פרק יד.

בראש המאבק והוא הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר רק לגביו נפסק בהלכה כי הוא "ילחם מלחמות ה' וינצח"! ר' ברוך מזול, תבע בסגנונו להמשיך במאבק עדי נצחון הגדול באוהלה השלמה.

הרב לוי יצחק גינזבורג, משפיע בשיבות חב"ד בכפר חב"ד ובירושלים, תאר את רגעי השיא בחודש תשרי אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר **הרב אילן חיון** מוסיף על תיאור רשמי החגים מהזווית האישית שלו. בין לבין שרים יחד, ניגוני חסידים מתוך דביקות ואמונה.

מעמד יחי עולמי

הרב דוד נחשון, מנכ"ל ניידות חב"ד באה"ק מדבר בהתלהבות על העניין של להימנע מאלו ש"חרפו עקבות משיחך"... ולהתרכז בנקודה: "קבלת פני משיח צדקנו!"

כעת, מעמעמים את האורות באולם ובמסכי הענק מועבר שידור חי מ- "770". שם, בסיום תפילת מנחה, עומד **הרב יצחק שפרינגר**, המשפיע



צילום: ברוך יצחק

בישיבת תומכי תמימים המרכזית, ומקריא הפ"נ - בקשת ברכה, מהרבי שליט"א מלך המשיח לגאול את עם ישראל, "עד מתי!"

למעמד מתחברים המוני קהילות חב"ד בעולם, באמצעות האינטרנט. כאשר הרב שפרינגר מסיים את דבריו בהכרות "יחי", עונים לו המונים בארץ ובעולם "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".



צילום: ברוך יצחק

מול פני הקודש - אחדות בהכרזת יחי בשידור חי מירושלים, המגלה הדגשים מאלפים ב"דבר מלכות", המלמדים כי זכותנו וחובתנו לדרוש את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח, ללא כל תנאי..

שלימות הארץ

הרב מאיר מאירי, רב בית הכנסת "שערי גאולה" בקרית-גת, הסביר נקודות משיחת הרבי שליט"א מלך המשיח, הדרוש לפעול גם כאשר "חושך יכסה ארץ" ומביא רשמים ממקום פעילות.

וכעת תורה של "שלימות הארץ". **הרב שלום בער וולפא** מתריע: "המצב בארץ הקודש מחמיר מיום ליום, רק שבוע שעבר 'תכנית ההתנתקות' קיבלה קול גדול בכנסת ואין פוצה פה ומצפצף!"

כחלק מהמאבק, הרב וולפא הציג את פרויקט האוטובוסים המוצלח וחומר הסברה שיצא בימים הקרובים במאות אלפי עותקים. **הרב זמרוני ציק**, יו"ר האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, אמר שחייבים להבהיר את זהותו של העומד

"להמשיך לעולם את 770", כך הוגדרה מטרתו של הכינוס הארצי שנערך ביום ראשון השבוע. כבר לפני שנים ביקש הרבי שליט"א מלך המשיח, לקיים מיד לאחר חודש תשרי כינוסי "ברוכים הבאים", לקבלת פני המוני האורחים שזכו לחוג עימו את חודש החגים ב"770" בניו יורק. בכך ממשיכים את מקור הברכות עצמו לכל מקום אליו מגיעים האורחים. המוני המשתתפים שגדשו את אולמי **בשמחות** המפוארים בראשל"צ, שמעו דברים, שרו, רקדו, קבלו החלטות טובות והכל באווירה חדרת העוצמה של "770", בית חיינו.

את הערב הנחה, הרב שלמה כץ, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח לגני סביון, בדברים אודות, חשיבות הנסיעה ל-"770", ושהעולם כבר מוכן לגאולה.

הרב צבי ונטורה עורך העלון השבועי "באתי לגני" אמר עם הציבור את פרק ק"ג בתהילים, הפרק של הרבי שליט"א מלך המשיח.

סיום הרמב"ם

"כינוס לקבלת פני משיח צדקנו" מכריז המנחה וקורא לבמה את **הרב ירון בר זהר** מחיפה, מפעילי משיח הבולטים באה"ק, המקריא את נוסח הזמנת "כבוד קדושת אדמו"ר שליט"א מלך המשיח", לכינוס. בסיומה פרץ הקהל בשירת וריקוד "יחי" יחד עם הזמר החסידי **ר' שמואל שפירא** בליווי האורגניסט **אהרלה ליפסקר**. השמחה העצומה הזכירה במשהו את ההקפות שמחת תורה ב-"770".

את 'סיום הרמב"ם' היומי, במחזור הכ"ב ותחילת המחזור הכ"ג עושה **הרב שלמה פראנק**, מלשכת הרבנות בעכו, שהסביר את חידושו של הרבי שליט"א מלך המשיח בלימוד הרמב"ם, "מהפכה של ממש". כעת מוזמן אל הבמה, המשפיע **הרב נועם הרפז**

התודה והברכה

למארגני הכינוס הארצי "ברוכים הבאים", אור לכ"ד מרחשון בראשל"צ.

לצוות האגודה גאולה האמיתית והשלמה: **ר' יצחק רחימי**, ר' חיים ציק, ר' מנחם רוזה.

לר' משה מורדי - אולמי **בשמחות**. להת' יוני כהנא - מטה משיח נתניה. להרב אברהם בן שמעון ב"ב. להת' בני בן שמעון להרב צבי ונטורה, עורך "באתי לגני".

ולכל המסייעים והתורמים להצלחת הכינוס, אשר יתברכו בגו"ר.

בשם האגודה למען הגאולה האמיתית הרב זמרוני ציק/מנהל

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

היסח הדעת

במענה על מכתבו.. בו כותב אשר מרגיש פחד וכו'.

והנה בכלל ענינים כמו אלו אין להם מציאות (מלבד זה שהאדם חושב אודות זה ומתבונן בהם), והיסח הדעת מבטלם כליל, וידוע בענין היסח הדעת שאין זה מלחמה עם מחשבה מסוימה, שהרי גם מלחמה, היפך דהיסח הדעת הוא,

כי אם הענין כפשוטו, שחושב ומתבונן בענינים אחרים לגמרי, וכשעולה מחשבה זו במוחו, אינו שם לבו עליה ופשיטא שאין מגדילה וגם אין נלחם בעדה אלא דוחה אותה ע"י מחשבה אחרת וביחוד ע"י מחשבה דעניני תורה ומצוות שאפילו מעט אור דוחה הרבה חושך אפילו. (מאגרת ה'תשצ, כרך ט"ו).

מהשי"ת לא יבצר דבר

כותב ראשי פרקים מאשר עבר עליו ובעיקר לאחרונה מפשיטת הרגל של אחת החברות וכו'

והנה פשוט אשר אין כל מקום ליאוש ח"ו ובפרט לאנשי דורנו זה אשר נשארנו כאודים מוצלים מאש ע"י נסי השיל"ת בגלוי ממש, שע"ז נתחזקה בשכלו של כל אחד יותר וביותר האמת המוחלטית אשר ממנו - השיל"ת - לא יבצר כל דבר,

אלא שרצה בורא העולם שיעשו כלים בדרך הטבע, ואז שולח ברכתו והצלחתו גם למעלה מדרך הטבע, וכמה שכתוב וברכך ה' אלקיך בכל אשר תעשה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תתה).



בנהלת ר' משה מורדי שלי (מאולמי נפ-טון בת ים לשעבר)

אולם לכ-850 איש
החופה תחת כיפת השמים
בגן טרופי יחודי
רחבות ריקודים גדולות

אולמי B שמחות



לאנ"ש ארוע בהשגחת הרה"ג הרב **צ'ורקוביץ'** שליט"א מד"א שכונת חב"ד לוד

א.ת.חדש מערב ראשון לציין להזמנות 054-439-6272

הרה"ג הרב ש. מחפוד שליט"א כל השנה